Produktový list
Model
FS-8311IHBB75 - bílá - (2.8mm) - 5MPix - venkovní DOME kamera 4 v 1
Popis
FS-8311IHBB75 - bílá - IR venkovní DOME bezpečnostní kamera 4 v 1 - objektiv 2.8mm / 105°. Video výstup AHD / TVI / CVI / Analog je nastavitelný
přepínačem na kabelu. Kamera má rozlišení 5MPix (2592 x 1944) použitelné pro kamerové systémy s vysokými nároky na rozlišení obrazu. Pro provoz
ve zhoršených světelných podmínkách je kamera vybavena IR přisvícením do 10 metrů. Pro napájení kamery doporučujeme napájecí zdroj minimálně
DC 12V / 150mA. Bezpečnostní kamera má rozměry: průměr 60 x 58mm (obj. č.: 20015)
Obj. č.
20015
Technické parametry
FS-8311IHBB75 - bílá - 5MP IR bezpečnostní DOME kamera 4 v 1
Vlastnosti
AHD bezpečnostní kamera s přenosem po koaxiálním kabelu
čip 1/2.7" 5MP CMOS image sensor s vysokou světelnou citlivostí
podpora výstupu AHD 5M a 4M, THD 5M a 4M, CHD 4M, CVBS 1280H - volba přepínačem na kabelu
Přenos na vzdálenost až 500 m po koaxiálním kabelu
Video výstup AHD CHD THD nebo CVBS nastavitelný pomocí OSD menu
Podpora D-WDR, 2D NR
FS-8311IHBB75 - bílá - 4 v 1 - bezpečnostní IR DOME kamera 5MP
Senzor 1/2.7" - 5 Mega pixel CMOS
Rozlišení 2592(H) × 1944(V)
Objektiv 2.8mm / 105°
Video výstup 2560×1440 při 25/30fps
2592×1944 při 20fps / 12.5fps
Výstup 4 v 1 - volba přepínačem
na kabelu
AHD 5M, 4M
THD 5M, 4M
CHD 4M
CVBS 1280H
Světelná citlivost 0 Lux (IR zapnuto)
Dosvit IR 5 - 10m (6× ø5 LED)
Synchronizace Interní
Elektronická uzávěrka Auto / Manual (1/25~1/50000) / FLK
Odstup signál - šum (S/N Rate) ≥38db(AGC vypnuto)
Video výstup 1.0Vš-š - 75Ω
Norma videosignálu PAL/NTSC nastavitelná v menu
Vyvážení bílé barvy ATW (výchozí)
Redukce šumu 2DNR / vypnuto
Nastavení obrazu Jas, ostrost, AGC
DWDR AUTO / vypnuto / zapnuto
AGC 1 ~ 15
Den / noc přepínání Auto, EXT, ČB, Barva
Zrcadlení obrazu Horizontální / vertikální / otočení
Kompenzace zastínění objektivu vypnuto / zapnuto
DPC - detekce vadných pixelů Automaticky / Ručně / ČB
OSD menu 13 Jazykových verzí: ENG / CHN1 / CHN2 / GER / FRA / ITA / SPA / POL / RUS / POR / NED / TUR /
JPN
Maximální vzdálenost přenosu 75-3 / 300m, 75-5 / 500m
Krytí IP IP65
Napájení DC12V± 10%
Spotřeba 60mA / 150mA (IR LED zapnuto)
Provozní podmínky -20°C ~ 55°C / 0%-90%
Rozměry(mm) průměr 60mm × 58mm
Váha(g) cca 170g
Objednací čílo: 20 015
Vytvořeno: 18.05.2024 10:35
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
	Produktový list
	Model
	FS-8311IHBB75 - bílá - (2.8mm) - 5MPix - venkovní DOME kamera 4 v 1